«Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования города Енисейска»

ПРИКАЗ

02.12.2021 г.                                г. Енисейск                                        № 220-п

О внесении изменений

      В связи с производственной необходимостью ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменение  в приказ управления образования от 07 сентября

2021 г. N 139-п  «О создании методических объединений и

назначении их руководителей»:  в п. 2 руководителем городского

методического объединения учителей физической культуры и ОБЖ

с 01.12.2021 назначить Кокорину Наталью Владимировну, учителя

физической культуры МАОУ СШ №1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель МКУ

«Управление образования г.Енисейска»                                 Т.А. Авдеева